АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2024                                                                                                                            № 1909

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 24.04.2024 № 860 «О подготовке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки города Иванова

применительно к частям территории городского

округа Иваново, а также текстовой части Правил

землепользования и застройки

города Иванова»

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной

деятельности, руководствуясь главой 4 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 24.04.2024 № 860 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки города Иванова применительно к частям

территории городского округа Иваново, а также текстовой части Правил

землепользования и застройки города Иванова», изложив приложение 1 в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Управлению внутренней политики Администрации города Иванова в

трехдневный срок со дня издания настоящего постановления опубликовать

его в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 23.09.2024 № 1909

«Приложение 1

к постановлению

Администрации города Иванова

от 24.04.2024 № 860

Части территории городского округа Иваново, применительно к которым

принимается решение о подготовке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки города Иванова

Земельные участки с кадастровыми номерами 37:24:010104:169,

37:24:010104:168

Земельные участки с кадастровыми номерами 37:24:030632:172,

37:24:030632:177

Земельный участок с кадастровым номером 37:24:010323:16

Территория, ограниченная улицами Дуговой, 5-й Вишневой, Киселевых,

6-й Вишневой, Перегрузочной, Буньковской, переулком Дуговым

Земельный участок с кадастровым номером 37:24:020104:1039

Земельные участки с кадастровыми номерами 37:24:030101:456,

37:24:030101:458, 37:24:030101:493

Земельные участки с кадастровыми номерами 37:24:030737:113,

37:24:030737:112

Земельные участки с кадастровыми номерами 37:24:020736:52,

37:24:020736:44, 37:24:020736:40, 37:24:020736:66, 37:24:020736:47,

37:24:020736:41, 37:24:020736:49, 37:24:020736:51, 37:24:020736:38,

37:24:020736:46, 37:24:020736:42, 37:24:020736:43, 37:24:020736:48,

37:24:020736:39  и земельные участки, находящиеся внутри

рассматриваемой территории

Земельный участок с кадастровым номером 37:24:010323:95

Земельные участки, расположенные по адресу: город Иваново,

улица 3-я Сосневская, дома №№ 119, 121, 123, 127

3

Территория, ограниченная улицей Минской, границей города Иванова,

планируемой магистральной дорогой регулируемого движения

Территории, требующие приведения в соответствие с законодательством,

в том числе в части отображения границ зон с особыми условиями

использования территорий и границ территорий объектов культурного

наследия, соблюдения требования принадлежности земельных участков

одной территориальное зоне

 ».